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Sissejuhatus 
Täienduskoolitusasutuse õppekavarühma kvaliteedi hindamine on täienduskoolitusasutuse 
õppekavade ning nende alusel toimuva õppe ja õppealase arendustegevuse hindamine 
õppekavarühmas. Hindamist teostab Eesti hariduse Kvaliteediagentuur (edaspidi HAKA).  Hinnatakse, 
kas kvaliteet vastab täiskasvanute koolituse seaduses (TäKS) ja täienduskoolituse standardis 
määratletud täienduskoolituse kvaliteedi nõuetele ning HAKA juhendis sätestatud 
kvaliteedikriteeriumitele. 

Hindamise eesmärgiks on anda täienduskoolitusasutusele soovitusi õppe kvaliteedi parendamiseks 
õppekavarühmas ja tunnustada parimat kvaliteeti.  

Hinnatavate õppekavade valiku on teinud HAKA asutuse veebilehel olevate koolituspakkumiste seast. 
Hindamiskomisjoni eesmärk on analüüsida õppe kvaliteeti õppekavarühmas ning anda analüüsi põhjal 
soovitused õppe kvaliteedi parendamiseks. Komisjoni töö aluseks on täienduskoolitusasutuse esitatud 
õppekavarühma eneseanalüüs ja selle lisad, asutuse veebilehel olev teave ning vestlustel kogutud 
informatsioon.  

Õppekavade ja õppe kvaliteeti analüüsitakse 4 hindamisvaldkonna alla kuuluva 8 kriteeriumi lõikes. 
Kriteerium on nõue, mille täitmist hinnatakse. Kriteeriumite all on toodud suunised, mis sisaldavad 
näiteid selle kohta, mida kriteeriumi hindamisel arvesse võetakse. 

Hindamisvaldkonnad on: 

● õppekavad ja õppekavaarendus, 
● õppimine ja õpetamine, 
● koolitajad 
● ressursid 

Hindamiskomisjon toob oma aruandes iga hindamisvaldkonna lõikes välja tugevused, 
parendusvaldkonnad koos soovitustega õppe kvaliteedi parendamiseks ning arenguvõimalused: 

● Tugevustena on välja toodud head tavad, uuenduslikud lahendused jne, mis on andnud soovitud 
tulemusi ja seeläbi õppele lisaväärtust. Tugevused on enamat kui nõuetele vastavus. 

● Parendusvaldkonnad ja soovitused viitavad mittevastavustele või vajakajäämistele 
hindamiskriteeriumi nõuete täitmisel. Parendusvaldkonnad mõjutavad hindamisotsuse 
kujunemist. 

● Arenguvõimalused on komisjoni soovitused arendustegevusteks, mis ei sisalda mittevastavust 
nõuete täitmisel ning mille arvestamine või mittearvestamine on koolitusasutuse otsustada. 
Arenguvõimalused ei mõjuta lõpphinnangu kujunemist. 

HAKA täienduskoolituse hindamisnõukogu kaalub hindamiskomisjoni hinnanguid 
hindamisvaldkondadele ja hindamisaruandes välja toodud tugevusi, parendusvaldkondi ja soovitusi 

https://www.riigiteataja.ee/akt/110062015010?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/111112016002?leiaKehtiv
https://haka.ee/wp-content/uploads/Taienduskoolituse-hindamisjuhend_2023.pdf
https://haka.ee/taienduskoolitus/taienduskoolituse-hindamisnoukogu/
https://haka.ee/taienduskoolitus/taienduskoolituse-hindamisnoukogu/
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ning võtab vastavalt HAKA juhendis sätestatud põhimõtetele vastu ühe järgmistest hindamisotsustest: 
a) asutus on positiivselt läbinud õppekavarühma kvaliteedihindamise ja talle on antud kvaliteedimärk; 
b) asutus on positiivselt läbinud õppekavarühma kvaliteedihindamise; c) asutus ei ole positiivselt 
läbinud õppekavarühma kvaliteedihindamist. 

ÜLEVAADE HINDAMISPROTSESSIST  

Hindamiskomisjon sai asutuse õppekavarühma eneseanalüüsi koos lisadega 31.01.2023  

Tagasiside asutuse eneseanalüüsi aruandele: koolitusasutus on eneseanalüüsis piisava põhjalikkusega 
kirjeldanud nii õppekava loomise kui ka õppekavaarenduse protsessi (koostatud on ka 
õppekavaarenduse protsessiskeem). Analüüsis on detailselt kirjeldatud õppekavade teemasid ja nende 
mahtusid, põhjendatud õpetamise metoodika ja praktikutest koolitajate valiku põhimõtteid. 
Eneseanalüüs sisaldab vajalikku infot, et hinnata koolituste läbiviimise kvaliteeti. Komisjon tunnustab 
koolitusasutust enesearuande koostamisse sisulise panustamise eest. 

Vestlus asutuse esindajatega toimus 13.02.2023. 

Komisjon saatis esmase hindamisaruande asutusele 22.02.2023. 

Asutus teatas oma kommentaaride puudumisest komisjonile 28.02.2023. 

Komisjon esitas lõpliku aruande HAKAle 28.02.2023.  

 

TÕENDID  

Komisjoni hindamisaruanne põhineb järgmistel tõenditel:   

● Tõend (T) 1: täienduskoolitusasutuse eneseanalüüs (EA) 

● T2: õppekava (ÕK) „Frontend arendaja intensiivkursus algajatele React.js“ kuvatõmmis 
veebilehelt 31.01.2023 

● T3: ÕK „Tarkvara testimise intensiivkursus“ kuvatõmmis veebilehelt 31.01.2023 

● T4: LISA_1_course_development_flow.pdf 

● T5: LISA_3_Questionnaire_FR.odt 

● T6: dokument „Õppekorralduse alused“ 

● T7:  tagasiside ankeedi näidis: Feedback_QA_EN.odt 

● T8: tagasiside ankeedi näidis: Feedback_FR_EN.odt 

● T9:  näide tagasisidest: feedback_sample_FR_page_1.jpg; 

feedback_sample_FR_page_2.jpg; feedback_sample_FR_page_3.jpg 

https://haka.ee/wp-content/uploads/Taienduskoolituse-hindamisjuhend_2023.pdf
https://drive.google.com/open?id=1UT0fTb9ke7YIWNfzCF8M9sVlXvTRBrX7&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1UT0fTb9ke7YIWNfzCF8M9sVlXvTRBrX7&usp=drive_copy
https://drive.google.com/open?id=1UT0fTb9ke7YIWNfzCF8M9sVlXvTRBrX7&usp=drive_copy


 

5 
 

● T10: info koolitajate kohta: https://www.gammatest.net/trainers.php 

● T11: dokument „Õppe-, õppekeskkonna ja õppekava kvaliteedi tagamise alused“ 

● T12: info õppeklasside kohta: https://www.gammatest.net/oppeklass.php 

● T13: koolitusasutuse veebileht 

● T14: veebivestluse protokoll 13.02.2023 

  

https://www.gammatest.net/trainers.php
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Tarkvara ja rakenduste arenduse ning analüüsi õppekavarühma 
analüüs hindamisvaldkondade lõikes 

 

I ÕPPEKAVA JA ÕPPEKAVAARENDUS  

1. Õppekavad on ajakohased ja nende arendusprotsess on tõenduspõhine.  

Suunised: Asutusel on olemas õppekavade väljatöötamise ja arendamise põhimõtted ja neid 
rakendatakse praktikas. Õppekava on välja töötatud sihtrühma ja/või tööturu vajadustest lähtuvalt.  
Kus võimalik, toetutakse valdkondlikele uuringutele (nt OSKA), ja kus asjakohane, lähtutakse 
valdkondlikest regulatsioonidest (nt määrused, rahvusvahelised standardid) või kutsestandarditest.  
Asutuses vaadatakse  regulaarselt üle õppekavad, selgitatakse välja nende arenguvajadused, 
kasutades õppijate, koolitajate jt osapoolte (nt tööandjad) tagasisidet, ning uuendatakse 
õppekavasid, püüeldes parima kvaliteedi poole. Potentsiaalsele õppijale kättesaadav informatsioon 
veebilehel või muul avalikkusele kättesaadaval meediaplatvormil õppekava kohta on asjakohane. 

ANALÜÜS 

Eneseanalüüsist (edaspidi EA) selgus ning leidis kinnitust ka veebiintervjuul, et koolitusasutusel 
Gamma Intelligence OÜ on olemas õppekavade väljatöötamise ja arendamise protseduur ning seda 
rakendatakse praktikas. Veebiintervjuul selgitas koolitusasutuse esindaja, et kvaliteedihindamise 

protsess suunas neid õppekavaarendust (ka koolituse läbiviimist) rohkem läbi mõtlema ja kaardistama 

ning selle tulemusena sündis õppekavade arendamise raamistik.  

Õppekavad on välja töötatud sihtrühma ja tööturu vajadustest lähtuvalt, näiteks on EA-s kirjeldatud, 
et kõik koolitused põhinevad teoreetilistel teadmistel ja praktilistel oskustel, mida 
tarkvaraarendamise igapäevatöös kasutavad koolitusprotsessis osalevad praktikutest koolitajad. 
Koolituse koordinaator (kes on ühtlasi ka koolitaja) ja koolitajad lähtuvad EA põhjal õppekavade 
väljatöötamisel ning arendamisel sellest, et õppekava teemad kataks kõiki peamisi vastava ametiala 
tööülesandeid ning koolituse lõppedes saaks õppija koheselt tööle kandideerida (sõltuvalt koolitusest 
kas tarkvaraarendajana või tarkvaratestijana). EA põhjal ja vestlusel leidis kinnitust, et õppekavade 
väljatöötamisel arvestatakse neid teadmisi ja oskusi, mida tööturul tööotsijatelt eeldatakse. Seda 
infot kogub õppetöö koordinaator regulaarselt oma endistelt kolleegidelt ja tööotsingu portaalidest 
(cv.ee, cvkeskus.ee, linkedin.com). Lisaks tugineb koolitusasutus vastavalt EA-s kirjeldatule 
õppekavade väljatöötamisel vähesel määral ka valdkondlikele uuringutele, nt. töötukassa 
töönõudluse uuringud.  

Koolitusasutus vaatab parenduseesmärgil õppekava üle iga koolituse lõppedes, et viia sisse 
muudatused koolitajate tagasiside põhjal. EA-s on kirjeldatud ja ka koolituse koordinaator  täpsustas 

veebiintervjuul, et kord kuus vaadatakse koos koolitajatega üle õppe tempo ja õppetaseme sobivus 

sihtrühmale. Vajadusel viiakse sisse muudatused. Näiteks vähendati õppemahtu õppekaval (ÕK) 
„Tarkvara testimise intensiivkursus“ ühe mooduli võrra; muudeti moodulite mahtusid ÕK-l „Frontend 
arendaja intensiivkursus algajatele React.js baasil“ (aluseks võeti õppijatel mooduli läbimiseks kuluv 
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tegelik aeg); lõpetati õpe ÕK-l “Pythoni intensiivkursus algajatele“, kuna õppe lõpetajatest rakendus 
tööturul kolme kuu jooksul erialaselt vaid 20% (veebiintervjuul selgitas koolitusasutuse esindaja, et 
nad jälgivad näiteks Linkedin keskkonna vahendusel õppe lõpetanute tööturule jõudmist) ning 
koolitusasutuse hinnangul selliste oskustega töötajaid tööturg ei vaja. Vaid mõne õppija tagasiside 

põhjal ÕK-s muudatusi ei tehta, selgitas koolitusasutuse esindaja. Kui aga sama tagasiside tuleb vähemalt 

kolmelt õppijalt, algatab koolitusasutus ÕK muutmise. Näiteks programmeerimise õpe (“Pythoni 
intensiivkursus algajatele“) osutus osadele õppijatele keeruliseks ning õppijad jaotati kursusel kahte 

rühma, et koolitaja saaks keskenduda igale õppijale. 

Samuti kinnitasid koolitajad, et uute tarkvara versioonide ilmumisel tehakse muudatus õppekavas, 
nt kui React 17 asemel tuleb uus versioon React 18, siis tehakse ka vastav muudatus õppekavas. 

Komisjoni hinnangul on õppijale kättesaadav informatsioon veebilehel õppekava kohta asjakohane. 
 

Tugevused  

1) Koolitusasutusel Gamma Intelligence OÜ on välja töötatud õppekavade loomise ja arendamise 
raamistik ning seda rakendatakse praktikas, 

2) Õppekavade väljatöötamisel tuginetakse praktikutest koolitajate kogemusele, et tagada 
õppekavade vastavus tööturu ootustele. 

 

2. Õppekava erinevad osad moodustavad sidusa terviku. Õpiväljundid vastavad õppekava 
eesmärgile ja sisule ning on õppekavas planeeritud õppeaja ja meetoditega saavutatavad.  

Suunised: Õpiväljundid kirjeldavad koolituse lõpuks omandatavaid teadmisi, oskusi ja hoiakuid ning 
nende saavutamist õppija poolt on võimalik kas koolituse käigus ja või selle lõpus hinnata. Kus 
asjakohane, vastavad õpiväljundid valdkonna kutsestandardi ja/või regulatsiooni nõuetele 
(täienduskoolituse standard § 2 lg 2).  

Õppekava erinevad osad – pealkiri, eesmärk, õpiväljundid,  õpingute alustamise tingimused (sh 
digiõppes osalemiseks vajalikud nõuded), õppesisu, õppemeetodid, hindamine, õppemaht – on 
omavahel kooskõlas ja moodustavad sidusa terviku ning võimaldavad koolituse sihtrühmal 
ettenähtud ajaga saavutada õpiväljundid. 

ANALÜÜS 

ÕK-de „Frontend arendaja intensiivkursus algajatele React.js“ ja „Tarkvara testimise 
intensiivkursus“ õpiväljundid (ÕV) on kirjeldatud teadmiste ja oskustena. Mõlemas ÕK-s kirjeldatud 
õpiväljundid on hinnatavad, ÕV-te saavutamist hinnatakse koolituse käigus iga õppemooduli 
läbimisel. 

Mõlema ÕK õpiväljundid on seotud õppe sisuga. EA-s on väga põhjalikult kirjeldatud „Frontend 
arendaja intensiivkursus algajatele React.js“ koolituse iga mooduli õpiväljundite saavutamise 
hindamine, teise ÕK „Tarkvara testimise intensiivkursus“ puhul on sisulisem kirjeldus vaid viimase 
õppemooduli kohta. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/126062015009?leiaKehtiv
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ÕK-s „Tarkvara testimise intensiivkursus“ on kirjeldatud koolituse kogumaht (108 ak tundi), eraldi 
on märgitud auditoorse (72 ak tundi, sh 8 tundi praktilist tööd ja 2 seminari a’ 8 ak tundi) ning 
iseseisva töö (36 ak tundi) mahud. Sarnaselt on kirjeldatud ka ÕK „Frontend arendaja intensiivkursus 
algajatele React.js“ õppeaeg (kogumaht 192 ak tundi, auditoorset tööd 120 ak tundi, sh 8 tundi 
praktilist tööd ja 2 seminari a’ 8 ak tundi ning iseseisvat tööd (36 ak tundi)). ÕK-s „Frontend arendaja 
intensiivkursus algajatele React.js“ on õppemaht kirjeldatud kaks korda ja veidi erinevalt: ÕK 
algusosas on kirjas kogumaht ja auditoorne töö, märkimata on iseseisva töö maht; ÕK lõpuosas on 
kirjas nii auditoorse kui iseseisva töö mahud. Õppekavades on ka iga suurema teema juurde lisatud 
õppemaht, sh eraldi auditoorse ja iseseisva töö maht.  

Mõlema koolituse õppe kogumahud ja kasutatavad õppemeetodid on põhjendatud ning sarnased 
mitme teise koolitusasutuse poolt pakutava kursusega. Komisjoni hinnangul on mõlemas õppekavas 
kirjeldatud õpiväljundid ettenähtud ajaga saavutavad. Praktilise õppe läbiviimisel kasutatakse palju 
testjuhtumeid. Auditoorse ja iseseisva töö osakaalud on loogilised. 

Kuna õppemahud on kursustel üsna pikad, motiveerib koolitusasutus erinevate võtetega õppijaid 
õpet lõpetama. Näiteks täpsustas veebivestlusel koolitusasutuse esindaja, et sõltuvalt õppekavast 
omandavad õpiväljundid keskmiselt 50-80% õppijatest (näiteks lõpetavad koolituse tunnistusega 
tarkvara testimise ÕK-l 80% ja tarkvaraarenduse ÕK-l 50% õppijatest). Lisati, et üldiselt on õppijad 
motiveeritud, kuna soovivad leida õppe läbimisel erialast tööd. Näiteks selgitas koolituse 
koordinaator, et õppijate hoidmiseks toovad nad õppe käigus näiteid, milliseid testülesandeid võivad 
tööandjad värbamisprotsessis tööle kandideerijatele anda. Samuti suunavad koolitajad tugevamaid 
õppijaid lahendama keerulisemaid ülesandeid. Nõrgematele õppijatele selgitatakse vajadusel  
teemat uuesti, on võimaldatud ka lisatunde.   

Mõlema ÕK osad – pealkiri, õppe eesmärk, õpiväljundid, sihtrühm ja õpingute alustamise tingimused 
(sh vajalik arvutikasutamise kui ka keeleoskuse tase ning arvuti olemasolu ja nõuded arvuti 
parameetrite osas), õppesisu, õppemeetodid ja hindamine, õppemaht – on kooskõlas ja 
moodustavad ühtse terviku. 

Tugevus  

1) Komisjon toob positiivsena esile, et õppekavades on iga suurema teema juurde lisatud 
õppemaht, sh eraldi auditoorse ja iseseisva töö maht. 

Arenguvõimalus 

1) „Frontend arendaja intensiivkursus algajatele React.js“ on õppemaht ÕK-s kirjeldatud kaks 
korda ja veidi erinevalt. Komisjon soovitab kirjeldada koolituse õppemaht õppekavas üks kord 
sarnaselt näiteks ÕK „Tarkvara testimise intensiivkursus“ kirjeldusega. 

KOONDHINNANG HINDAMISVALDKONNALE ÕPPEKAVA JA ÕPPEKAVAARENDUS 

Koolitusasutusel Gamma Intelligence OÜ on välja töötatud õppekavade loomise ja arendamise 
protsessiraamistik ning seda rakendatakse praktikas. Õppekavade väljatöötamisel tuginetakse 
praktikutest koolitajate kogemusele, et tagada õppekavade vastavus tööturu ootustele ja et koolituse 
lõpetanu omandaks oskused koheseks tööle rakendumiseks. Iga koolituse lõppedes vaadatakse koos 
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koolitajatega õppekava üle, et viia sisse koolitajatelt ja õppijatelt tagasisidena saadud 
muudatusettepanekud. 

Veebilehel olev informatsioon õppekava kohta on asjakohane. Mõlema õppekava osad – pealkiri, 
õppe eesmärk, õpiväljundid, sihtrühm ja õpingute alustamise tingimused (sh vajalik arvutikasutamise 
kui ka keeleoskuse tase ning arvuti olemasolu ja nõuded arvuti parameetrite osas), õppesisu, 
õppemeetodid ja hindamine, õppemaht – on kooskõlas ja moodustavad ühtse terviku. 

Õpiväljundid on õppekavas kirjeldatud teadmiste ja oskustena, need on hinnatavad ja seotud õppe 
sisuga. Õppekavas on kirjas nii koolituse kogumaht kui ka auditoorse ja iseseisva töö osa. Positiivne, 
et õppekavades on ka iga suurema teema juurde lisatud õppemaht, sh eraldi auditoorse ja iseseisva 
töö maht. Komisjoni hinnangul on mõlemas õppekavas kirjeldatud õpiväljundid ettenähtud ajaga 
saavutavad. 

 

ÕPPEKAVA JA ÕPPEKAVAARENDUS: Nõuded on täidetud 

 

II ÕPPIMINE JA ÕPETAMINE  

3. Koolitaja suunab õppijaid õppimise eest vastutust võtma.  

Suunised: Õppijad on kaasatud õppeprotsessi kujundamisse. See tähendab, et õppeprotsessi 
alguses on õppijatega läbi arutatud, mis on õppekava eesmärk, õpiväljundid, kuidas toimub õppimine 
ja hindamine ning kuidas antakse tagasisidet. Koolituse alguses on kaardistatud, milliste ootustega 
on õppijad koolitusele tulnud ning nende ootustega arvestatakse. 

ANALÜÜS 

Koolitusasutuse EA-st selgub, et juba enne õppe alustamist algab õppija motivatsiooni 
väljaselgitamine. Seda teeb koolituse koordinaator telefoni või e-posti teel, et mõista potentsiaalse 
õppija huvi koolituse vastu (õppijatelt saadud info edastatakse koolitajale). Vestlusel koolituse 
koordinaator lisas, et vajadusel suhtleb ta sel teemal ka konkreetse kursuse koolitajaga. 

EA ja õppeprotsessi kirjelduse põhjal ning vestlusel leidis kinnitust, et lisaks koolitajale osaleb kursuse 
alguses ka koolituse koordinaator, et ühiselt tutvustada koolituse õppeprotsessi ja selle läbimise 
tingimusi, samuti koolitusorganisatsiooni ning tööle rakendumise võimalusi peale õppe läbimist. Iga 
õppija peab täitma ka küsimustiku, et välja selgitada õppija tehnilised eelteadmised. Samuti 
küsitletakse õppijaid, et mõista iga osaleja ootust koolitusele, ehk miks ta koolitusel osaleb  (näitena 
on toodud soovi leida uut tööd, ennast erialaselt arendada, alustada oma projektiga). Vestlusel 
selgitas koolituse koordinaator, et üldiselt on osalejate ootused sarnased, näiteks tarkvaraarenduse 

puhul u 75% soovivad leida erialast tööd, ülejäänud veerand soovivad oma  teadmisi ja oskusi täiendada; 

mõned on ka selliseid, kes täpselt ei tea, mida tahavad; tarkvara testimise kursusel on sihtrühm sarnasem, 

uue töökoha otsijate määr ulatub u 90%-ni. Erinevate ootuste puhul püütakse läheneda õppijale ka 
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koolituse käigus personaalselt. Näiteks kirjeldasid vestlusel koolitajad, et nad leiavad koolituse väliselt 

eraldi aja õppija konkreetse probleemi lahendamiseks. 

Õppijate motiveerimiseks rakendatakse õppeprotsessis erinevaid õppevorme, lisaks loengule ja 
praktilistele ülesannetele varutakse aega aruteludele reaalsete probleemide lahendamise teemal, 
selgub EA-st ja seda kinnitasid vestlusel koolitajad. Kuna kõik koolitajad on praktikutest 
tarkvaraarendajad, omavad nad kogemusi eri tarkvaraarenduse projektidest. Positiivsena saab 
rõhutada ka koolitajate soovitust koolitusrühma liikmetele hoida omavahel edaspidi sotsiaalset sidet. 
Sellise suhtlusvõrgustiku omamine tarkvaraarendajatel on edasises töös väärtuslik eeldus - on kelle 
poole abi saamiseks pöörduda. 

Tugevused  

1) Õppijate motiveerimine on sihipärane ja hästi läbimõeldud tegevus. 

2)  Erinevate õppijate ootuste puhul lähenetakse õppeprotsessis õppijale personaalselt. 

 

4. Koolitajad kasutavad õppekava elluviimisel asjakohaseid õppemeetodeid, mis toetavad 
õppijat õpiväljundite saavutamisel.  

Suunised: Koolitaja lähtub koolituse läbiviimisel õppekavast ja toetab õppijat õppe protsessis. Kui 
koolitust viib läbi mitu koolitajat, on koolitajad koostöös läbi arutanud terve koolituse sisu ja tagavad, 
et koolitus moodustab õppija vaates terviku. 

Õppemeetodid on asjakohased: nende valikul on arvestatud koolituse eesmärgi, õpiväljundite ja 
sihtrühmaga ning need toetavad õppijat õpiväljundite saavutamisel. Koolitaja kasutab õppekava 
eesmärkide saavutamiseks paindlikke ja vaheldusrikkaid ja õppijate eripärasid arvestavaid 
lähenemisviise, mis toetavad õppijate õppimist ning õpioskuste arengut. 

ANALÜÜS 

Õppekavade väljatöötamise ja arenduse protsessis osalevad nii koolituse koordinaator kui koolitajad, 
selgub nii EA-st kui ka õppekavade arenduse protsessi kirjeldusest. Sama leidis kinnitust vestlusel. 
Koolitajate kaasamine õppekava arendamisse tagab, et koolitaja mõistab koolituse õppekava 
ülesehituse põhimõtet ja vajadust. Samuti toetab koolitusasutuse protsessipõhine lähenemine 
õppekavaarendusele nii terviklikku lähenemist koolituse läbiviimisele kui ka õppija toetamist. 
Vestlusel kinnitasid koolitajad, et näiteks ÕK „Frontend arendaja intensiivkursus algajatele React.js“ 
on välja töötatud tööturu vajaduse põhjal - selliste oskustega arendajaid on tööturul vaja, kuna seda 
kasutatakse reaalses tööelus palju (töökuulutusi on palju Reacti arendaja leidmiseks). Väga tähtis 
õppekava loomisel oli ka teadmine, et junior positsiooni teadmisi ja oskusi on võimalik õpetada kuni 
kolme kuu jooksul, 

Kuna koolitust „Frontend arendaja intensiivkursus algajatele React.js“ viivad läbi kaks koolitajat (ühe 
koolitaja vastutada on moodulid 1-4 ja teine koolitaja juhendab õpet mooduli 5 ulatuses), on nad 
mõlemad olnud aktiivselt kaasatud õppekava loomisesse ning edasisse arendustegevusse. 
Koolitajad selgitasid vestlusel, et nad suhtlevad omavahel koolituse vältel, arutavad õppijate 
edasijõudmist, näiteks tuginedes õppijate tehtud iseseisvatele töödele. Iga koolituse lõpus arutavad 
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ühte kursust juhendanud koolitajad koostöös läbi terve koolituse sisu. Näiteks on nende arutelude 
tulemusena vähendatud HTML-i osa ja suurendatud Javascripti mahtu. 

Kasutatavad õppemeetodid on kirjas õppekavades ja nende sisu on täpsustatud EA-s.  
Õppemeetoditena kasutatakse nii loengu, seminari, praktiliste harjutuste kui ka iseseisva töö vormi. 
Positiivsena saab rõhutada õppemeetodina reaalse projekti imitatsiooni, mis toetab õpiväljundite 
saavutamist ja loob tugeva eelduse õpitu õppejärgseks rakendamiseks praktilises töökeskkonnas. 

Koolitusasutus on väga selgelt kirjeldanud sihtrühmad, kellele eeskätt on nende koolitused suunatud. 
Sarnaste eeldustega sihtrühm (selle tagab eelnev testimine, motivatsiooni väljaselgitamine) 
võimaldab õppijatest lähtuvalt valida sobivad õppemeetodid. EA põhjal analüüsib koolitusasutus iga 
õppija edasijõudmist ning vajadusel toetab õppijat (individuaalne konsultatsioon kuni 15 minutit, 
pidev tagasisidestamine, erandjuhul ka järeleaitamine) õpiväljundite saavutamisel. Vestlusel 
selgitasid koolitajad, et kui õppija ei saa iseseisva tööga hakkama, on koolitajad teemat 
individuaalselt uuesti seletanud. Koolitajad täpsustasid, et iseseisvate tööde kontrollimist teevad nad 
n-ö käsitööna (ei kasuta automaatset kontrolli), kuna automaatne kontroll ei ole sobiv viis algaja 
tarkvaraarendaja iseseisva töö kontrollimiseks. Samuti täpsustasid koolitajad, et nad pakuvad ka 
väljaspool koolitust õppijatele tuge, näiteks messengeris. 

EA-s on märgitud, et koolitaja valib õppemeetodid tuginedes oma koolitaja kogemusele ja arvestades 
rühma profiili (nt kuuluvus sihtrühma, vanus, eelnev töökogemus). Samuti on koolitusasutus loonud 
õppevideod, mida õppijad saavad kasutada iseseisvaks kordamiseks. Koolitajad selgitasid intervjuul, 
et videod on loodud eesmärgiga vaid õppimist toetada.  

 

Tugevused  

1) Koolitajate lähenemine õppijatele õppemeetodite valimisel on personaalne.. 

2) Ühe õppemeetodina on kasutusel reaalse projekti imitatsioon, mis toetab õpiväljundite 
saavutamist ja loob tugeva eelduse õpitu rakendamiseks praktilises töökeskkonnas. 

5. Õppekavas on sätestatud lõpetamise tingimused ja väljastatavad lõpudokumendid. 
Õppija saab koolitajalt tagasisidet oskuste, teadmiste ja hoiakute  omandamise kohta. 
Tunnistuse andmise korral hinnatakse kõikide õpiväljundite saavutamist.  

Suunised: Lõpetamise tingimused on asjakohased ja lõpetamise dokumentide väljastamisel 
lähtutakse seaduse nõuetest (täienduskoolituse standardi § 2 lõike 1 punktis 9 ja § 3 lõigetes 1 ja 2). 
Kui koolituse lõpus antakse tunnistus, siis on alati hinnatud kõikide õpiväljundite saavutamist ja antud 
selle kohta õppijale tagasisidet. Hindamine on läbipaistev ja objektiivne ning toetab õpiväljundite 
saavutamist. Kui koolitus lõpeb tõendiga, siis annab koolitaja igale õppijale arengut toetavat 
tagasisidet oskuste, teadmiste ja hoiakute omandamise kohta. Hindamine ja tagasiside andmine 
toimub kas õppeprotsessi käigus või lõpus. 

ANALÜÜS 

Õppekavades on sätestatud lõpetamise tingimused ja info tunnistuse saamise kohta. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/126062015009?leiaKehtiv
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Koolitusasutuse dokumendis „Õppekorralduse alused“ on punktis 13 kirjas, et õppija teadmiste ja 
oskuste hindamine toimub õpiväljundipõhiselt. EA-s on kinnitatud, et  hinnatakse õpiväljundite 
saavutamist. Komisjoni hinnangul on hindamine praktiliste ülesannete lahendamise tulemusena 
arusaadav ja toetab õpiväljundite saavutamist. Mõlemas ÕK-s on märgitud, et positiivse tulemuse 
saamiseks peab õppija saavutama tulemuse “arvestatud”. Hindamine toimub kas suuliselt 
tagasisidestades või kirjalikult praktiliste tööde tulemusi kommenteerides, selgub EA-st ja ÕK-dest. 
Õpiväljundite saavutamise hindamist koolitusprotsessis kinnitasid veebivestlusel nii koolituse 
koordinaator kui ka koolitajad. Näiteks selgitasid koolitajad vestlusel, et nad esitavad õppijatele 

jooksvalt küsimusi, et saada selgust õppes edasijõudmise kohta. Saadud vastused fikseeritakse kirjalikult. 

Kirjalike tööde osas tagasisidestatakse õppijaid personaalselt. Positiivsena saab märkida EA-s ja ka 
vestlusel kinnitust leidnud suulise tagasiside andmist õppe lõpus. Koolitaja annab hinnangu tehtud 
tööde kohta: mis ja miks läks hästi, mis ei õnnestunud ja miks, samuti jagab enda praktilise töö käigus 
omandatud „õppetunde“. 

ÕK-des on märgitud, et õppe lõpetamiseks ja tunnistuse saamiseks on vaja sooritada kodutööd 
vähemalt 75% ulatuses. Puudu on info, mis juhtub kui õppija ei soorita kodutöid vähemalt 75% 
ulatuses. Dokumendis „Õppekorralduse alused“ on punktis 12 kirjas, et õppija saab tõendi koolitusel 
osalemise või selle läbimise kohta juhul, kui ta osales koolituse käigus vähem kui 75% õppetundidest 
ning ta on täitnud vähem kui 75% kodu- ja iseseisva töö mahust.  Kuid tõendi saamiseks vajalik info 
on õppekavas puudu. 

Tugevused  

1) Positiivsena saab märkida suulise tagasiside andmist koolitaja poolt õppijatele õppe lõpus. 
Koolitaja annab õppijale hinnangu tehtud tööde kohta koos põhjendusega, nt mis ja miks läks 
hästi, mis ei õnnestunud ja miks, samuti jagab enda praktilist töökogemust. 

Arenguvõimalused 

1) Õppekavades puudub info tõendi väljastamise tingimuste (kuigi see info on olemas 
Õppekorralduse aluste dokumendis) kohta. Komisjon soovitab lisada õppekavasse tõendi 
saamise tingimused vastavalt TÄKS-ile (Täienduskoolituse standardi § 3 lõiked 1 ja 2). 

6. Õppijatelt kogutakse tagasisidet õppimisele ja õpetamisele ning tulemusi analüüsitakse ja 
arvestatakse õppeprotsessi parendamisel.  

Suunised: Õppijaid innustatakse andma koolitajale tagasisidet õppimise ja õpetamise protsessi 
kohta. Tagasisidet kogutakse süsteemselt. Tagasiside küsimused kajastavad koolituse erinevaid 
aspekte, näiteks õppijate rahulolu õppesisu, meetodite, hindamise, õppe mahu ja koolitajaga. 
Tagasiside tulemusi analüüsitakse ja arvestatakse õppeprotsessi parendamisel. 

ANALÜÜS 

Tagasiside andmise võimalust tutvustab koolitaja ja/või koolituse koordinaator õppijatele kohe õppe 
alguses, selgus vestlusel. 

EA põhjal kogub koolitusasutus õppijatelt õppe lõpus kirjalikku tagasisidet. Tagasisidet saab anda 
nii paberil kui elektroonselt. Tagasisidet õppijatelt küsitakse nii koolitajate (koolitaja oskus teemat 
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seletada ja õppijat toetada), õppesisu ja õppemeetodite (teoreetilise ja praktilise osakaalu sobivus; 
teoreetilise ja praktilise õppe kasulikkus), õppematerjalide, koolituse tehniliste vahendite ja 
koolitusasutuse kohta. Mõlema õppekava tagasiside ankeedi näidistest on näha, et samuti küsitakse 
ettepanekuid koolituse parendamiseks. Vestlusel täpsustas koolituse koordinaator, et tagasisidet 
kogutakse õppijatelt ka jooksvalt - üks kuni kaks korda koolituse vältel, et vajadusel kohe õppe käigus 
viia sisse väiksemaid muudatusi, näiteks õppijate soov käsitleda mingit teemat põhjalikumalt. 

EA-s on märgitud ja vestlusel kinnitas koolituse koordinaator, et saadud tagasisidet kasutab 
koolituse koordinaator nii õppekavade arenduses kui ka koolitajate kvaliteedi hindamises. Näiteks, 
kui tagasiside koolitajale on negatiivne, ei jätka koolitusasutus selle koolitajaga koostööd. 

Koolitusasutusel on selge protseduur saadud tagasiside kasutamiseks, mis on kirjeldatud 
õppekavaarenduse raamistikus. Õppijatelt saadud tagasiside põhjal on näiteks programmeerimise 
õpperühmas õpet diferentseeritud ning rühm jaotatud õppetaseme põhjal kaheks. Ka koolitajatelt 
kogutakse tagasisidet, et saada sisendit õppekavade arendamiseks, näiteks on saadud info põhjal 
muudetud teemade läbimiseks planeeritud õppemahtu ja vähendatud õppeteemasid (vt täpsemalt 
näide punktis 1). 

Vestlusel kinnitasid koolitajad, et koordinaator kogub õppijatelt saadud tagasiside ning jagab seda 
koolitajatega. Selle põhjal vaatavad koolitajad vajadusel üle õppekava ja viivad sisse muudatusi. 
Näiteks vähendati ÕK-s „Frontend arendaja intensiivkursus algajatele React.js“ nende teemade 
mahtu, mida veebiarenduses enam eriti ei kasutata. 

 

Tugevused  

1) Tagasiside ankeet on põhjalik ja võimaldab saada õppijatelt tagasisidet nii koolitajate, õppesisu 
ja õppemeetodite, õppematerjalide, koolituse tehniliste vahendite ja koolitusasutuse kohta. 
Samuti küsitakse ettepanekuid koolituse parendamiseks. Komisjon märgib positiivsena õppijatelt 
sisulise tagasiside küsimist ning selgeid protseduure tagasiside kasutamiseks. Saadud 
tagasisidet kasutatakse nii õppekavade arenduses kui ka koolitajate kvaliteedi hindamises. 

KOONDHINNANG HINDAMISVALDKONNALE ÕPPIMINE JA ÕPETAMINE 

Õppijate motiveerimine on sihipärane ja hästi läbimõeldud tegevus. Õppijad on kaasatud 
õppeprotsessi kujundamisse. Juba enne õppe alustamist selgitatakse välja õppija motivatsioon. 
Koolituse alguses tutvustatakse koolituse õppeprotsessi ja õppe läbimise tingimusi, samuti 
koolitusorganisatsiooni ning tööle rakendumise võimalusi. Koolituse alguses kaardistatakse 
osalejate ootused koolitusele.  

Koolitusasutuse protsessipõhine lähenemine koolituse läbiviimisele loob eelduse nii õppekavast 
lähtuvale koolituse läbiviimisele kui ka õppija toetamisele. Koolitajate kaasamine 
õppekavaarendusse tagab, et kõik koolitajad on teadlikud õppekava eesmärkidest ja kasutatavatest 
õppemeetoditest. Kasutatavate õppemeetodite  (sh praktilised ülesanded, reaalse projekti 
imitatsioonid) valikul on koolitusasutus lähtunud koolituse eesmärgist, sihtrühmast ja 
saavutatavatest õpiväljunditest. Koolitajad kasutavad õppeprotsessis õppija eripärasid arvestavaid 
lähenemisviise, et toetada õpiväljundite saavutamist. 
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Õppekavas on sätestatud lõpetamise tingimused ja väljastatavad lõpudokumendid. Mõlemas 
õppekavas on kirjas tunnistuse saamiseks vajalik info, kuid puudub info tõendi väljastamise 
tingimuste kohta. 

Õppekava läbimist hinnatakse õpiväljundite saavutamise kaudu. Hindamine praktiliste ülesannete 
lahendamise tulemusena on arusaadav ja toetab õpiväljundite saavutamist. Õpiväljundite 
saavutamise hindamine toimub suuliselt ja kirjalikult nii õppeprotsessi käigus kui ka lõpus. Koolitaja 
annab õppijale hinnangu tehtud tööde kohta koos põhjendusega. 

Tagasiside andmise võimalust tutvustatakse õppijatele õppe alguses. Koolitusasutus kogub 
õppijatelt nii õppe käigus kui ka õppe lõpus tagasisidet. Tagasisidet õppijatelt küsitakse nii 
koolitajate, õppesisu ja õppemeetodite, õppematerjalide, koolituse tehniliste vahendite ja 
koolitusasutuse kohta. Samuti küsitakse ettepanekuid koolituse parendamiseks. Koolitusasutusel on 
selge protseduur saadud tagasiside kasutamiseks, mis on kirjeldatud õppekavaarenduse 
raamistikus. Saadud tagasisidet kasutatakse nii õppekavade arenduses kui ka koolitajate kvaliteedi 
hindamises. 

 

ÕPPIMINE JA ÕPETAMINE: Nõuded on täidetud 

 

III KOOLITAJAD  

7. Koolitajatel on koolituste läbiviimiseks vajalik erialane kvalifikatsioon, õpi- ja/või 
töökogemus ja täiskasvanute koolitaja pädevus. Info koolitajate kompetentside kohta on 
kättesaadav koolitusasutuse veebilehel. Koolitaja arendab regulaarselt oma erialaseid ja 
täiskasvanute koolitaja pädevusi.  

Suunised: Info kõigi koolitajate kompetentsust tõendava kvalifikatsiooni, õpi- ja/või töökogemuse 
kohta on kättesaadav koolitusasutuse veebilehel (TäKS § 11 lõige 2). Veebilehel on koolitajate 
kompetentside kirjelduses lisaks erialasele kvalifikatsioonile ja varasemale töökogemusele märgitud 
asjakohane erialane ja täiskasvanute koolitamise alane enesetäiendamine. Koolitusasutus on 
määratlenud nõuded koolitajatele (sh praktikajuhendajatele) ning neid rakendatakse koolitajate (sh 
praktikajuhendajate valikul). Asutusel on olemas praktika läbiviimise põhimõtted. Koolitaja analüüsib 
oma tegevust, võttes mh arvesse õppijate tagasisidet, ning hoiab end kursis uuemate suundadega 
nii eriala- kui täiskasvanukoolituse valdkonnas. 

ANALÜÜS 

Koolitusasutuses on tööl kolm koolitajat, mida kinnitas ka koolituse koordinaator vestlusel. Info kõigi 
kolme koolitaja kompetentsust tõendava kvalifikatsiooni, õpi- ja/või töökogemuse kohta on 
kättesaadav koolitusasutuse veebilehel. Veebilehel on koolitajate kirjelduses info läbiviidavate 
koolituste kohta, võtmekompetentsid, varasem töökogemus koos kogemusega osalemisest 
erinevates projektides, õpetamise kogemus ja kõrgharidust kinnitav kvalifikatsioon. Kahel koolitajal 

https://www.riigiteataja.ee/akt/110062015010?leiaKehtiv
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on erialane kõrgharidus ja ühel koolitajal on kõrgharidus ärijuhtimises. Info täiskasvanute 
koolitamisalase enesetäiendamise kohta puudub. Koolitajate selgitusel (veebivestlus) aitab neid 
täiskasvanute koolitamisel kas varasem projektimeeskondade juhtimise kogemus või ärijuhtimise 
tasemeõppes läbitud äripsühholoogia aines omandatud teadmised. Lisaks on üks koolitaja läbinud 
ka motiveerimise ja töösuhete koolituse. Erialaste oskuste täiendamiseks on osaletud Coursera 
keskkonna vahendusel Frontendi ja Pythoni koolitustel. Vajalikke erialaseid teadmisi on saadud 
erialakirjandusest. Samas väljendasid koolitajad oma õpetamisoskuste lihvimiseks soovi osaleda 
täiskasvanute koolitamise kursustel. Erialaste teadmiste ja oskuste olemasolu aitab tagada ka 
igapäevane erialane töö (uued standardid, versioonid). 

Koolitusasutuse kõik kolm koolitajat on samas ettevõttes töötavad tarkvaraarendajatest praktikud.   
Hetkel on suurem osakaal tarkvaraarendusel, näiteks kulub koolitamisele ühes kuus keskmiselt 18-
24 ak tundi. Vestlusel selgus, et koolitusasutus plaanib kaasata ka väliseid koolitajaid, näiteks 
analüütikut, kes tutvustaks osalejatele oma tööülesandeid. 

Koolitusasutus on määratlenud nõuded koolitajatele ning need on leitavad dokumendis 
„Õppekorralduse alused“: Gamma Intelligence koolitajatel peab olema kõrgharidus või kutseharidus 
ja/või analoogse kursuse või õppeaine  õpetamise kogemus vähemalt 5 aastat. 
Teises veebilehel olevas dokumendis „Õppe-, õppekeskkonna ja õppekava kvaliteedi tagamise 
alused“ on nõuded veidi erinevad: Gamma Intelligence poolt kaasatud koolitajad omavad 
kõrgharidust ja/või omavad töökogemust õpetataval erialal ja soovitavalt täiskasvanute koolitaja 
kutset. 
Veel veidi erinevad nõuded on kirjas EA-s: koolitajad peavad omama vastavat väljaõpet ning 
töökogemust, töötama vähemalt 1/3 koormusega reaalses projektis, mõistma, millised on tööturu 
vajadused ja omama vastavaid „soft-skills” täiskasvanute õpetamiseks. 

Arenguvõimalused 

1) Koolitusasutus on määratlenud nõuded koolitajatele eri dokumentides mõnevõrra erinevalt. 
Komisjon soovitab kõikides dokumentides ühtlustada nõuded koolitajatele. 

2) Komisjon toetab koolitajate soovi osaleda koolitustel ja soovitab koolitusasutusel luua 
võimalused, et arendada koolitajate andragoogilisi pädevusi. 

 

KOONDHINNANG HINDAMISVALDKONNALE KOOLITAJAD 

Koolitusasutuses on tööl kolm koolitajat, nende kompetentsust tõendava kvalifikatsiooni, õpi- ja/või 
töökogemuse kohta on info kättesaadav koolitusasutuse veebilehel. Veebilehel on koolitajate 
kirjelduses info läbiviidavate koolituste kohta, võtmekompetentsid, varasem töökogemus koos 
kogemusega osalemisest erinevates projektides, õpetamise kogemus ja kõrgharidust kinnitav 
kvalifikatsioon.  

Koolitusasutus on määratlenud nõuded koolitajatele, kuid eri dokumentides on sisu erinev. 
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Täiskasvanute koolitamisalastel enesetäiendamise kursustel koolitajad osalenud ei ole. Erialaste 
oskuste täiendamiseks on suurim tugi igapäevasest praktilisest töökogemusest tarkvaraarendajana, 
lisaks on koolitajad osalenud Coursera Frontendi ja Pythoni koolitustel. Vajalikke erialaseid teadmisi 
on saadud ka erialakirjandusest. 

KOOLITAJAD: Nõuded on täidetud 

 

IV RESSURSID  

8. Füüsiline ja/või digiõppe keskkond on asjakohane ja toetab õppijat õpiväljundite 
saavutamisel 

Suunised: Füüsiline keskkond vastab tervisekaitse, töötervishoiu ja tööohutuse nõuetele ja on 
õppijatele ohutu. Koolituse kirjelduse juures on olemas info ruumide ligipääsetavuse osas. 
Veebikeskkonnas läbiviidava õppe puhul arvestatakse õppija vajadustega. Õppija toetamiseks 
õpiväljundite saavutamisel on kavandatud aja- ja asjakohased digitehnoloogilised lahendused, sh 
vajadusel e-õppe keskkond. Koolituse kirjelduses on nimetatud, milliseid tehnoloogilisi vahendeid 
õppijal on vaja, et veebiõppes osaleda. 

ANALÜÜS 

Gamma Intelligence OÜ viib koolitusi läbi nii auditoorses vormis koolitusasutuse ruumides kui ka üle 
veebi. Veebiõppe korral kasutatakse ZOOMi keskkonda, mis on antud õppe läbiviimiseks sobilik. 
Vestlusel kinnitasid koolitusasutuse esindajad, et valdavalt on tegemist auditoorse õppega. Näiteks 
selgitas koolitusasutuse esindaja veebivestlusel, et tarkvara testimise õpet Zoomi vahendusel teha 
on keeruline, vaja on vahetut kontakti, et jälgida õppija praktilist tegutsemist õppeprotsessis. 

Koolitusasutusel on kaks õppeklassi, mõlemad asuvad Tallinna kesklinnas ning on hea 
ligipääsetavusega. Üks õppeklass asub aadressil Tartu mnt 18-52 ning see mahutab kokku 10 
õppijat. Teine õppeklass asub Tartu mnt 53-414 ning mahutab kokku 6 õppijat. Väiksemat õppeklassi 
kasutatakse peamiselt konsultatsioonide ja seminaride läbiviimiseks. Eneseanalüüsis ja kodulehel on 
info ligipääsetavuse kohta füüsiliste erivajadustega inimestele. Mõlemasse õppeklassi pääsevad 
erivajadusega inimesed, kuid hetkel selline kogemus puudub. Üheks põhjuseks kindlasti on asjaolu, 
et õpet saab läbida ka veebi teel ning puudub otsene vajadus õppeklassi kohale tulekuks. 
Eneseanalüüsis kinnitab koolitusasutus, et ruumid vastavad tervisekaitse, töötervishoiu ja 
tööohutuse nõuetele. 

Fotode põhjal saab öelda, et õppeklassides on toolid, lauad ning võimekus kuvada pilti seinale (ühes 
õppeklassis on 75’’ UHD TV ja teises 65’’ UHD TV), tahvel koos markeritega, kohvimasin ning külmik 
jookidega.  

Õppijad kasutavad õppe läbimisel peamiselt isiklikke sülearvuteid. Seda põhjusel, et siis on õppijal 
kõik õppeks vajalik info ühes kohas ning võimalus koolituse lõppedes lahendatud ülesandeid järele 
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vaadata. Enne koolituse algust küsitakse õppijalt, kas tal on võimalik oma sülearvutiga osaleda. Kui 
õppijal see võimalus puudub, siis koolitusasutus annab oma sülearvuti koolituse ajal kasutamiseks, 
selgus vestlusel. Hinnanguliselt umbes 20-30% kasutavad koolitusasutuse sülearvutit. 
Koolitusasutusel on 15 arvutit, mida saab õppijatele õppe toimimise ajal kasutamiseks tasuta jagada. 
Info õppes osalemiseks vajaliku arvuti parameetrite ja muude nõuete kohta õppekavas puudub. 

Uute arvutite soetamine toimub üldjuhul siis, kui arvuti lakkab töötamast. Koolitusasutusel on leping 
arvutifirmaga, mis sisaldab muuhulgas ka automaatset masinapargi uuendamist. 
Operatsioonisüsteemina on arvutites Windows, muu õppeks kasutatav tarkvara on vabavara. 
Vestlusel selgus, et õppijate isiklike arvutite kasutamine ei ole probleeme tekitanud. Reeglina 
kasutatakse tasuta veebirakendusi ja vajadusel paigaldatakse puuduv tarkvara koolituse ajal (nt 
JavaScript). Seni isiklike arvutite kasutamisega lahendamatuid probleem ei ole olnud.  

Seoses asutuse infosüsteemi arendamisega toodi veebivestlusel välja soov luua ühtne infosüsteem 
ja sinna kokku ühendada kõik õppekavade moodulid ning kodutööd ja testid. Komisjon soovitab need 
plaanid ellu viia. 

Arenguvõimalused 

1) Komisjon soovitab lisada õppekavadesse info nõuete kohta, kui õppija osaleb koolitusel oma 
arvutiga või kui õppija soovib osaleda koolitusel veebiõppes. 

KOONDHINNANG HINDAMISVALDKONNALE RESSURSID 

Koolitusasutusel on hea ligipääsetavusega ning tervisekaitse, töötervishoiu ja tööohutuse nõuetele 
vastavad koolitusruumid. Veebiõppe korral kasutatakse ZOOM keskkonda, mis võimaldab õpet 
edukalt läbi viia. 

Koolitustel kasutavad õppijad kas oma sülearvutit või selle puudumisel koolitusasutuse oma. Enne 
koolituse algust toimuval vestlusel selgitatakse välja õppija arvuti kasutamise vajadus ning millised 
on nõuded kasutatavale arvutile. Õppekavas info õppes osalemiseks vajaliku arvuti parameetrite ja 
muude nõuete kohta puudub. 

RESSURSID: Nõuded on täidetud 

 


